
 
 
 

 

 

 

 

Администрация муниципального 
образования «Окинский район» 

Республики Бурятия 

Буряад Уласай  
 «Ахын аймаг» гэhэн нютагай  

засагай байгууламжын захиргаан 
 

 

 
                                                                                                                                                                                           

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ      ТОГТООЛ 
 

 

от 22 апреля 2022 года № 139 

 

О внесении изменения в постановление администрации муниципального 

образования «Окинский район» от 28.11.2014 г. № 459 «О Комиссии по повышению 

устойчивости функционирования экономики муниципального образования 

«Окинский район» в условиях чрезвычайных ситуаций мирного и военного 

времени» 

 
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации 

муниципального образования «Окинский район», администрация муниципального 

образования «Окинский район» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Окинский 

район» от 28.11.2014 г. № 459 «О Комиссии по повышению устойчивости функционирования 

экономики муниципального образования «Окинский район» в условиях чрезвычайных 

ситуаций мирного и военного времени» изменение, изложив приложение в новой редакции 

согласно приложению, к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
        Исполняющий обязанности  

Главы, Руководителя администрации 

    муниципального образования  

               «Окинский район»                А.И. Ринчинов 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

______________________________________ 

Проект представлен Комитетом экономики, тел.:8(3012)37-92-67 



 

Приложение 

к постановлению администрации 

 муниципального образования 

«Окинский район» 

от 22.04.2022 г. № 139 

Состав 

Комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики 

муниципального образования «Окинский район» в условиях чрезвычайных ситуаций 

мирного и военного времени»» 

 

 

 

Ринчинов А.И. - Первый заместитель Руководителя администрации - Председатель 

Комитета строительства, имущественных и земельных отношений, 

председатель Комиссии  

   

Бакшаханова Б.С. 

 

 

 

Васильев А.А. 

 

 

Цыбиков Ж.Ж. 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

заместитель Руководителя администрации - Председатель Комитета 

экономики, заместитель председателя Комиссии 

 

 

начальник Управления сельского хозяйства администрации 

муниципального образования «Окинский район 

 

начальник Отдела гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и 

секретного делопроизводства администрации муниципального 

образования «Окинский район»,  

 

Унжуева А.А. - аналитик-оперативный дежурный Отдела гражданской обороны, 

чрезвычайных ситуаций и секретного делопроизводства 

администрации муниципального образования «Окинский район», 

секретарь Комиссии 

 

По согласованию: 

 

  

Дугаров Б.В. - глава муниципального образования сельское поселение «Сойотское» 

 

Торпинкеев В.В. - глава муниципального образования сельское поселение «Орликское» 

 

Тапхаров Д.М.  - глава муниципального образования сельское поселение «Саянское» 

 

Самбялова Т.А.  - глава муниципального образования сельское поселение 

«Бурунгольское» 

 

Бакшаханова А.В. - главный врач государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения «Окинская центральная районная больница» 

 

Иванов О.Б. - Старший мастер Окинского мастерского участка Тункинского РЭС 

 

Осоров С.Д. -   начальник ЛТЦ с. Орлик МЦТЭТ с. Кабанск ПАО Ростелеком  

 

Дугаров Б.Г. - начальник отделения полиции по Окинскому району МО МВД РФ 

«Тункинский» 

 

Пронтеева О.С. - начальник 6-ой Окинской пожарной части ГПС РБ 

 


